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Välkommen till Muskelfonden

 
							Till oss kan man vända sig både om man vill ge ett bidrag till forskningen kring muskelsjukdomar, söker pengar till sin forskning eller kanske vill läsa lite mer om diagnoser. 
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					Ge bidrag			

		Såhär gör du om du vill ge bidrag till Muskelfonden
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					Om våra muskelsjukdomar			

		Det finns över 600 olika kända muskelsjukdomar, eller neuromuskulära sjukdomar som
gruppen egentligen heter.
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					Vårt mål för muskelfonden			

		Muskelfonden är en insamlingsstiftelse som har till ändamål att samla in pengar till forskning om neuromuskulära sjukdomar.
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					Vill du söka pengar till din forskning?
			

			Är du forskare och verksam inom fältet muskelsjukdomar i Västsverige och vill söka pengar till din forskning kan du kontakta oss enligt nedan.
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					Muskelforskningen i Västsverige
			

			På SU finns flera forskargrupper i absoluta framkanten av forskningen i världen. Träffa några här...
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					Forskning som fått genomslag de senaste decennierna
			

			Läs mer om forskningen som SU varit delaktiga i som varit betydelsefull både här och internationellt.
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					Aktuella forskningsprojekt 
			

			Dessa projekt är aktuella inom området muskelsjukdomar just nu.
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					Forskning som erhållit bidrag
			

			Se vilken forskning som fått stöd från Muskelfonden de senaste åren.
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					Kalendarium
			

			Evenemang som Muskelfonden genomför eller är delaktiga i inom den närmsta framtiden
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Ali Awada - född 2003 
										 
										“Jag försöker alltid se lösningar och inte problem - inget är omöjligt, jag måste bara göra
det på mitt sätt, förklarar han. Det handlar ju om att acceptera sin egen situation - om man
till exempel ser sina assistenter som en del av sig själv så blir det lättare.” 
										Studerar medicinteknik på Chalmers tekniska högskola.  
 Diagnos: SMA, Spinal muskelatrofi typ 2 
										 
										LÄS MER  
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Eva Östholm född 1947 
										 
										“Sanningen är också att man faktiskt får många insikter när man har ett funktionshinder,
och jag tror att man har lättare att sätta sig in i andra människors situationer - det är en
egenskap vi skulle behöva ha lite mer av generellt i samhället tror jag.” 
										 
										Pensionerad textillärare och sömmerska, har arbetat på Neuro i nästan 30 år.  
 Diagnos: Limb girdle muskeldystrofi typ 2i 
										LÄS MER  
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Wilma Mjärdner född 2011 
										 
										“Jag tänker inte mycket på att jag har en sjukdom. Jag lever liksom bara mitt liv som alla
andra. Om det dyker upp något hinder eller något jag inte kan göra brukar jag prata med
mamma och pappa och be om hjälp” 
										 
										Går i femte klass i Hultskolan i Askim i Göteborg.  
 Diagnos: SMA, Spinal muskelatrofi typ 3 
										LÄS MER  
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Philip Jönsson, född 1994 
										 
										“Vill man något tillräckligt mycket så går det att nå fram. Nyckeln är att sätta realistiska mål
men att sen verkligen sträva mot dem och se de möjligheter som ju alltid finns där. Ibland
kan jag få lite törnar just för att jag har den positiva inställningen jag har, men jag tror ändå
att glädje och driv tar en längst i livet.” 
										Elitidrottare och arbetar med  administration på lokalt företag  
 Diagnos: Duchennes muskeldystrofi 
  
										 
										LÄS MER  
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Hans Lundahl född 1974 
										 
										“Min stora hobby vid sidan om familjelivet är entreprenörsskap. Därför blir det lätt att arbete och fritid flyter ihop på ett härligt sätt. Och jag försöker omge mig med medarbetare som också älskar att gå till jobbet och mer än gärna pratar jobb på en söndag.”
 
										 
										Arbetar som entreprenör på eget företag.  
 Diagnos: Pompes sjukdom 
										LÄS MER  
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				Kontakt				

						
E-post: info@muskelfonden.com Telefon: +46 73-672 08 24 Telefontider: 
Mån – Fre, kl. 10.00 – 17.00

						

											
														
				Om oss				

						
Stiftelse som har till ändamål att samla in medel för att främja och ge stöd åt vetenskaplig forskning angående neuromuskulära sjukdomar och deras behandling.
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				Hello!				

						
DoGood theme is especially made for charities & fundraising. Making the WP world a better place!

							
				Our info				

						
+0011 22 344 45

dogood@qodeinteractive.com

23 Fridderich Moulin Rode,
 Vienna AU

							
				Follow us				

						
			
																																					

			
		

	

	

	
		
		


















































